上海行动教育科技股份有限公司监事会

关于公司 2022 年股票期权激励计划

调整及授予事项的核查意见

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管

理办法》”）等法律、法规以及《公司章程》的规定，上海行动教育科技股份有限

公司（以下简称“公司”）监事会对公司 2022年股票期权激励计划（以下简称“本

次激励计划”）授予的激励对象名单进行了核查，发表意见如下：

1、董事会确定的本次激励计划授予日为 2022 年 9 月 7 日，符合《管理办

法》关于授予日的规定。

2、公司及本次授予的激励对象均未发生《管理办法》和本次激励计划禁止

授予股票期权的情形，本次激励计划股票期权的授予条件已经成就。

3、鉴于 11名激励对象已不符合成为激励对象的条件，公司董事会决定取消

其激励对象资格，并对本次激励计划授予激励对象名单、对应期权数量进行了

调整，本次授予激励对象人数由 161 人调整至 150 人，授予数量由 262 万份调

整为 258.20 万份。上述调整的程序符合《管理办法》和本次激励计划的有关规

定。

4、董事会对本次对激励对象名单及期权数量所进行的调整，符合《管理办

法》等相关法律、法规和规范性文件的规定以及本次激励计划的要求，不存在损

害股东利益的情况。另外，因 2名激励对象姓名登记错误导致的更正事项，不属

于变更激励对象的情形，公司授予权益的激励对象名单与股东大会审议的名单相

一致。

综上，公司监事会认为，本次激励计划的授予条件已经成就，本次授予激

励对象均符合相关法律、法规及规范性文件所规定的条件，其作为公司 2022 年

股票期权激励计划激励对象的主体资格合法、有效，同意以 2022 年 9月 7 日为

授予日，向符合条件的 150 名激励对象授予 258.20 万份股票期权，行权价格为

27.25元/股。

上海行动教育科技股份有限公司

监事会

2022年 9 月 7日